【イクボスメールみえ 第 113号】採用担当者情報交換会のご案内

 このメールは「みえのイクボス同盟」に加盟いただいている皆様に送付しています。

-----------------------------------------------------------------------------------

■■■■■■■■採用担当者情報交換会のご案内■■■■■■■■

みえのイクボス同盟登録企業 ご担当者様

 いつもお世話になっております。

 三重県雇用対策課です。

 みえのイクボス登録企業の皆様へ、三重県が主催する「採用担当者情報交換会」開催について

ご案内させていただきます。

 県では、県外大学と連携して、ＵＩターン就職の支援について取り組んでいます。

 この度、その一環として、県内企業が実施するインターンシップ等への大学生等の

参加や県内企業への就職を促進するため、県内企業と高等教育機関との情報交換会を

下記のとおり実施いたします。

 第３部の情報交換会では、県内外の大学等のキャリアセンターの方との情報交換等を

していただけます。

 参加をご希望の場合は、下記８の申込みにより、お申し込みいただきますようお願い

いたします。

 なお、定員は 60名となりますことをご了承ください。

                    記

１ 日時

   令和５年１２月８日（金）１３時３０分から１７時

２ 会場

   県庁講堂

３ 内容

   第１部（１３時３０分から１４時１５分）

    「本年度の就職活動の総括と次年度予測、準備について」

    講師 名古屋経済大学 経済学部教授兼キャリアセンター長 大黒 光一氏

   第２部（１４時３０分から１５時３０分）

    グループディスカッション

   第３部（１５時３０分から１７時）

    名刺・情報交換会

４ 参加予定大学

   立命館大学、神戸学院大学、中部大学、名古屋学院大学、名古屋経済大学、三重県内大学・

短大

５ 参加費

   無料

６ 定員

   ６０名

７ 対象者

   県内企業の人事採用担当者

８ 申込

   別添チラシ裏面に必要事項を記入のうえ、ファックスまたはメールにて以下担当者までお

申込ください。

   ファックス ０５９－２２８－３７１０

   メール   kazu@miekeikyo.jp

   担当    三重県経営者協会 中村

   ※三重県からの受託事業として三重県経営者協会が運営しています。

９ 申込期限

   令和５年１１月３０日（木）

   ※定員になり次第締め切ります。

10 お問い合わせ先

   三重県経営者協会

   電話    ０５９－２２８－３５５７

   ファックス ０５９－２２８－３７１０

■■■メールマガジンに関するお問い合わせ■■■

（アドレスの変更・配信停止等につきましては、下記までご連絡ください。）

三重県子ども・福祉部 少子化対策課 子ども応援班

  電話：059-224-2057 FAX：059-224-2270

  電子メール：shoshika@pref.mie.lg.jp

〇みえイクボス同盟ホームページはこちら

mailto:shoshika@pref.mie.lg.jp

https://www.pref.mie.lg.jp/D1KODOMO/000188787.htm

〇改正育児・介護休業法対応！職場研修用ツールのダウンロードはこちら

https://www.pref.mie.lg.jp/SHOSHIKA/HP/m0329700144.htm